Inclusief sifon met grote
afvoercapaciteit

Y compris siphon a grand
débit

Stalen verstevigingsprofiel
Barre de renfort en acier

Inkortbaar gedeelte
Zone découpable

246 W\




NO1Snd

CUSTOM

0N 247



CUSTOM

DOUCHEBAK / RECEVEUR 3,5 CM

INKORTBAAR GEDEELTE
ZONE DECOUPABLE

N

0cm

—

54

54

| 35

C =7 51

Waterdichte
afdichting

aine
détanchéité

Ruimte voor afvoer in vloer

mmmmn

Wit
Blanc

AxB *
*2mm

100x80 994 x792 996x794 400
120x 70 1194 x 692 1196 x 694 500
120x 80 1194 x 792 1196 x 794 500
120x 90 1194 x 892 1196 x 894 500
120x 1060 1194 x 992 1196 x 994 500
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600
160 x 70 15692 x 692 1594 x 694 700
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700
180x 80 1792x 792 1794 x 794 800
180 x 90 1792x 892 1794 x 894 800

CxD **

*3mm P

~

Wit mat
Blanc doux

CU100804-
CU120704-
CU120804-
CU120904-
CU120104-
CU140704-
CU140804-
CU140904-
CU160704-
CU160804-
CU160904-
CU180804-
CU180904-

Beige

Corda Grijs

Gris

Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix

36 79 11 27 29 28

Wit mat Grils Zwart
Blanc  Beige  Corda Gn!s mat
doux Noir mat

Wit
Blanc
483€ 5b0€ 619€ 619€ 619€ 619€
492 € 560 € 628€ 628€ 628€ 628€
512€ 6580 € 648€ 648€ 648€ 648¢€
542€ 609 € 677€ 677€ 677€ 677€
682 € 660 € 717€ 717€ 717€ 717€
529€ 697 € 665 € 665€ 665€ 665 €
572€ 639€ 708€ 708€ 708€ 708 €
605 € 673€ 742€ T42€ T42€ 742€
617 € 683€ 752€ 752€ 752€ 752€
637 € 705€ 773€ 773€ 773€ 773€
665 € 734 € 800 € 800 € 800 € 800 €
680€ 749 € 818€ 818€ 818€ 818¢€
699 € 767 € 834 € 834€ 834€ 834€

Zwart mat
Noir mat

Kleuren |
Prijs
Couleurs
/ Prix

30

Wit
Blanc
608 €
620 €
638 €
669 €
708 €
657 €
699 €
733 €
744 €
765 €
792 €
809 €
825€

CU100804A-
CU120704A-
CU120804A-
CU120904A-
CU120104A-
CU140704A-
CU140804A-
CU140904A-
CU160704A-
CU160804A-
CU160904A-
CU180804A-
CU180904A-

Ed Zone conseillée pour le
vidage des eaux au sol

*  Afmeting bovenkant douchebak / Dimensions de la partie supérieure du receveur

** Afmeting onderkant douchebak / Mesure du receveur au sol

RAND GELIJK AAN VLOER / BORD AU NIVEAU DU SOL

Waterdichte afdichting

Gaine détanchéité f

Kleuren
Couleurs

Voorbeeld productcode:
Exemple code produit:

= Productcode
Code produit

248 W | Code 4



CUSTOM

DOUCHEBAK / RECEVEUR 12 CM

NIET INKORTBAAR
PAS DECOUPABLE

Wit Wit mat Beige Corda Grijs Zwart mat
Blanc Blanc doux Gris Noir mat

Kleuren /
Prijs
Couleurs
/ Prix

Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix

36 79 11 27 29 28 30

AxB * CxD ** Wit Wit mat ) Griis Zwart Wit
3 +3 Blanc Blanc  Beige  Corda Gris mat Blanc
=2 mm =omm doux Noir mat

] 100x80 994 x 792 1000 x 798 400 CU1808011- 483 €550 € 619 € 619 € 619 € 619 € CU1088011A- 608 €
120x70 1194 x 692 1200 x 698 500 CU1207011- 492 €560 € 628 € 628 € 628 € 628 € CU1287011A- 620 €
: 120 x80 1194 x792 1200 x 798 500 CU1208011- 512 € 580 € 648 € 648 € 648 € 648 € CU1208011A- 638 €

120x90 1194 x892 1200 x 898 500 CU1209011- 542 € 609 € 677 € 677 € 677 € 677 € CU1289011A- 669 €

|7—Bj 120x 100 1194 x992 1200 x 998 500 CU1201011- 582 €650 € 717 € 717 € 717 € 717 € CU1201011A- 708 €

140 x70 1392 x692 1398 x 698 600 CU1407011- 529 € 597 € 665 € 665 € 665 € 665 € CU1487011A- 657 €
oL 140 x 80 1392x792 1398 x 798 600 CU1408011- 572 € 639 € 708 € 708 € 708 € 708 € CU1408011A- 699 €
140 x 90 1392 x892 1398 x 898 600 CU1409011- 605 € 673 € 742 € 742 € 742 € 742 € CU1409011A- 733 €

160 x70 1592 x 692 1598 x 698 700 CU1607011- 617 € 683 € 752 € 7562 € 752 € 752 € CU16@7011A- 744 €
Jgiminij 160x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CU1608011- 637 €705 € 773 € 773 € 773€ 773 € CU1688011A- 765 €
160 x 90 1592 x892 1598 x 898 700 CU1609011- 665 € 734 € 800 € 800 € 800 € 800 € CU16@9011A- 792 €
180x 80 1792x792 1798x 798 800 CU1808011- 680 € 749 € 818 € 818 € 818 € 818€ CU1888011A- 809 €
180 x 90 1792x892 1798 x 898 800 CU1809011- 699 € 767 € 834 € 834 € 834 € 834 € CU1889011A- 825€

hag

Ruimte voor afvoer in vioer

Zone conseillée pour le

vidage des eaux au sol *  Afmeting bovenkant douchebak / Dimensions de la partie supérieure du receveur

**  Afmeting onderkant douchebak / Mesure du receveur au sol

Voorbeeld productcode: _ + Kleuren = Productcode
Exemple code produit: Couleurs Code produit .‘ 249



